
  
       

 
UAB „Aestas“ į.k. 303197883, Vilniaus g. 96B, Ukmergė el. paštas: info@aestas.lt 

www.aestas.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atestato 

nr. 
Pareigos Vardas Pavardė Parašas 

27511 Direktorius V. Malko 
 

3535 Projekto vadovas B. Kudžmienė 
 

 

 

Vilnius, 2022 m. 

STATYTOJAS 
 

UAB "Nemėžio komunalininkas" 

STATINYS,  

NAUDOJIMO PASKIRTIS, 

 STATYBOS VIETA  

Daugiabučio gyvenamojo namo (6.3), Sodų g. 38, 

Kalvelių k., Vilniaus r. atnaujinimo (modernizavimo) 

projektas  

STATINIO KATEGORIJA Neypatingasis statinys 

STATYBOS RŪŠIS Paprastasis remontas 

PROJEKTO DALIS Bendroji dalis. Priedai 

PROJEKTO DALIES ŽYMUO AE-2022-223262-TDP-BD 

PROJEKTO RENGIMO ETAPAS Techninis darbo projektas 





   
 

 

 
Duomenys kaupiami ir saugomi  Vilniaus g. 96B Tel. 8 67365489 A. s. LT557230000009467972   
Juridinių asmenų registre  Ukmergė  Medicinos bankas  72300 
Įmonės kodas 303197883        
PVM kodas LT100012010117 

 

 

 

 
UAB „AESTAS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO VADOVO  

SKYRIMO 

 

2022-09-30 Nr. 2022/76 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. 

D1-848 “Dėl Statybos techninio reglamento STR 1.06.01:2016 “Statybos darbai. Statinio statybos 

priežiūra” patvirtinimo, ir UAB “Aestas” ir UAB „Nemenčinės komunalininkas“ sudarytos Pirkimo 

sutarties Nr. CPO223262 8.4.1. punktu: 
 

1. s k i r i u: 

1.1. Birutę Kudžmienę techninio projekto vadove (kvalifikacijos atestato Nr. 3535) objekte 

Daugiabučio gyvenamojo namo Sodų g. 38, Kalvelių ., Vilniaus r. atnaujinimo (modernizavimo)  

techninį darbo projektas  (toliau – projektas);  

1.2. Birutę Kudžmienę techninio darbo projekto sklypo plano dalies vadove (kvalifikacijos atestato 

Nr. 3535); 

1.3. Jolitą Sarpaliūtę architektūros dalies vadovu (kvalifikacijos atestato Nr. A1643); 

1.4. Gediminą Gylį konstrukcijų dalies vadovu (kvalifikacijos atestato Nr. 31507); 

1.5. Vitalijų Sklepovič šildymo-vėdinimo dalies vadovu (kvalifikacijos atestato Nr. 32360); 

1.6. Vitalijų Sklepovič šilumos tiekimo dalies vadovu (kvalifikacijos atestato Nr. 32360); 

1.7. Almą Motūzienę vandentiekio ir nuotekų dalies vadovu (kvalifikacijos atestato Nr. 27037); 

1.8. Darių Tijušą elektrotechnikos dalies vadovu (kvalifikacijos atestato Nr. 26687); 

1.9. Gintautą Barysą pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo dalies vadovu 

(kvalifikacijos atestato Nr. 29978); 

1.10. Vasilijų Malko įgaliotu asmeniu veikti UAB „Aestas“ vardu pagal Sutartį.  

 

2. į s a k a u šio įsakymo 1.1 - 1.9 punktuose nurodytiems projekto vadovui ir projekto dalių 

vadovams:  

2.1. parengti Daugiabučio gyvenamojo namo Sodų g. 38, Kalvelių ., Vilniaus r. atnaujinimo 

(modernizavimo) techninį darbo projektą. 

2.2. vykdyti projekto vykdymo priežiūros paslaugas. 

 

 

 

 

Direktorius       Vasilijus Malko 

  



























































































































































Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

0

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS Lapas Lapų

Laida

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

2022

KALBOS
TRUMP.

0

11

M 1:100

Statybos leidimui, konkursui, statybai.

Vilniaus g. 96B, Ukmergė, LT-20161
Telefonas: +37067365489
El. paštas: info@aestas.lt,
www.aestas.lt

Fasadas tarp ašių 1-9
3535

Gyvenamosios paskirties pastasto (6.3), Sodų g. 38, Kalvelių
k., Vilniaus r. atnaujinimo (modernizavimo) projektas

AE-2022-223262-TDP-SA.B-8

B. Kudžmienė
B. KudžmienėPV

PDV
Fasadas tarp ašių C-A

UAB "Nemėžio komunalininkas"

+9.95

+6.00

+9.50

6.00

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Akmens masės plytelės spalva Intero Beige (arba analogas)
artima RAL9001

1 2 3 4 6 7 8 95

C B A

3535

Stogo danga: Valcuoto profilio plieninis lakštas. Spalva -
tamsiai ruda.

±0.00=178.00

-0.70

Akmens masės plytelės spalva Intero Brown (arba analogas)
artima RAL8019

Akmens masės plytelės spalva Intero Beige (arba analogas)
artima RAL9001

+0.80

+2.20

+3.70

+5.10

-0.70



Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

0

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS Lapas Lapų

Laida

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

2022

KALBOS
TRUMP.

0

11

M 1:100

Statybos leidimui, konkursui, statybai.

Vilniaus g. 96B, Ukmergė, LT-20161
Telefonas: +37067365489
El. paštas: info@aestas.lt,
www.aestas.lt

Fasadas tarp ašių 9-1
3535

Gyvenamosios paskirties pastasto (6.3), Sodų g. 38, Kalvelių
k., Vilniaus r. atnaujinimo (modernizavimo) projektas

AE-2022-223262-TDP-SA.B-7

B. Kudžmienė
B. KudžmienėPV

PDV
Fasadas tarp ašių A-C

UAB "Nemėžio komunalininkas"

+9.50

+6.00

+9.50

+6.00

Pastabos:
1. Matmenis ir keičiamų langų kiekius būtina tikslinti vietoje. Varstymą derinti su gyventojais.
2. Naujai keičiamų lauko durų spalva RAL8019.
3. Įėjimo į laiptinę takai įrengiami iš g/b plytelių.
4. Aplink visą pastatą įrengiama nuogrinda iš plytelių, su nuolydžiu nuo pastato.
5. Darbus vykdyti pagal Lietuvoje galiojančias statybos normas ir taisykles;
6. Apšiltinimui turi būti naudojamos tik turinčios Europos techninį liudijimą (ETL) ir CE ženklu         ženklintos
sistemos;

7. Parinkus konkrečias medžiagas, sienos turi atitikti B–s1, d0 degumo klasę.
8. Keičiamų langų profilių spalva balta.
9. Keičiamų rūsio langų profilių spalva ruda.
10. Langų angokraščiai iš skardos, spalva RAL1035, rūsio langų angokrščiai RAL 8019.

12346789 5

A B C
3535

-0.70

-1.40




	O.1 Fasadas tarp ašių 1-9.pdf
	Sheets and Views
	Model


	O.2.Fasadas tarp ašių 9-1.pdf
	Sheets and Views
	Model





